1

佛山金控期货有限公司

关于受台风影响暂停现场业务办理的公告

尊敬的交易者：

受台风“桦加沙”影响，根据广东省人民政府《关于切

实做好今年第 18 号台风“桦加沙”防御工作的紧急动员令》

的工作部署及防御相关要求，为保障交易者的生命安全，佛山

金控期货有限公司（以下简称“我司”）公告如下：

一、暂停现场业务办理安排

2025 年 9 月 23 日（星期二）14：00 —9 月 24 日（星期三）

24:00，我司在广东省内的所有营业场所将暂停现场业务办理，

恢复营业时间以相关政府单位发布的最新防台风防汛通知为准。

我司广东省内的营业场所：

佛山金控期货有限公司（佛山市南海区永胜西路 22 号新凯

广场 2 座 39 楼）；

南海营业部（佛山市南海区大沥镇黄岐广佛路 34 号综合楼

606 房）；

广东分公司（广东省广州市天河区天河北路 183-187 号

2709 房）；

深圳分公司（深圳市前海深港合作区南山街道听海大道

5059 号前海鸿荣源中心 A 座 2601A 号）；

东莞营业部（东莞市南城街道东莞大道南城段 428 号寰宇

汇金中心 6 栋 2802 室）；

2

汕头营业部（ 广东省汕头市金平区中山路 130 号协华大厦

15 层 C3）

二、线上服务保障

在此期间，我司的网上交易系统、手机交易 APP、官方网

站及客户服务热线【4009300168】将保持正常运行。您的所有

网上交易、账户查询、业务咨询等需求均可通过线上渠道正常

办理。我司建议您优先选择线上方式办理相关业务，避免外出

风险。

三、风险提示与建议

台风天气期间，金融市场可能出现剧烈波动，敬请各位客

户：

1.密切关注市场信息，及时通过我司交易系统了解行情变

化。

2.做好风险管理，合理控制持仓规模，以防因市场剧烈波

动导致风险。

请各位交易者做好自身及家人的安全防护，减少不必要的

外出。对于暂停现场业务办理给您带来的不便，我们深表歉意，

敬请谅解！感谢您一直以来的信任与支持！

佛山金控期货有限公司

2025 年 9 月 23 日

	受台风“桦加沙”影响，根据广东省人民政府《关于切实做好今年第18号台风“桦加沙”防御工作的紧急动员令
	2025年9月23日（星期二）14：00 —9月24日（星期三）24:00，我司在广东省内的所有营业
	我司广东省内的营业场所：
	佛山金控期货有限公司（佛山市南海区永胜西路22号新凯广场2座39楼）；
	南海营业部（佛山市南海区大沥镇黄岐广佛路34号综合楼606房）；
	广东分公司（广东省广州市天河区天河北路183-187号2709房）；
	深圳分公司（深圳市前海深港合作区南山街道听海大道5059号前海鸿荣源中心A座2601A号）；
	东莞营业部（东莞市南城街道东莞大道南城段428号寰宇汇金中心6栋2802室）；
	汕头营业部（ 广东省汕头市金平区中山路130号协华大厦15层C3）
	1.密切关注市场信息，及时通过我司交易系统了解行情变化。
	2.做好风险管理，合理控制持仓规模，以防因市场剧烈波动导致风险。
	请各位交易者做好自身及家人的安全防护，减少不必要的外出。对于暂停现场业务办理给您带来的不便，我们深表